La SMA, por su parte, en su Informe de fs. 81, 

solicitó el rechazo del reclamo con costas.  

DECIMOSÉPTIMO. Sostuvo, en primer término, que la resolución 

recurrida no es reclamable. Explicó que en definitiva el 

titular controvierte la formulación de cargos. Por tanto, la 

Fojas 3800
tres mil ochocientos

Código: TWCKBQJXSGP

Este documento tiene firma electrónica
y su original puede ser validado en
http://verificadoc.pjud.cl

REPÚBLICA DE CHILE 

TERCER TRIBUNAL AMBIENTAL 

reclamación no es procedente al impugnarse un acto trámite, 

preliminar y provisorio, que no genera indefensión, teniendo